UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Generalis Totius Sacri Ordinis Clericorum Canonicorum  
Historia Tripartita**

**Pennotto, Gabriele**

**Coloniae, Anno M.DC.XXXXV.**

XL. De Priuilegijs Canonicæ S. Frigidiani per Romanos Pontifices collatis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38634**

cum Sacello eidem Sancto erecto, cuius meminerant Martyrologium Romanum sub die 7. Februario, & Surius qui eius vitam scribit tomo primo, sub eodem die. Corpus B. Citæ, vel Sitz Virginis, de qua in dicta Ecclesia officium fieri conlueuit. Corpus B. Ioannis primi Episcopi Lucensis qui S. Frigidiani corpus miraculose inuenit. Corpus Beati Corradi Episcopi Lucensis. Capita sanctorum Martyrum Joannis & Pauli. Capita duarum ex vndecim milibus Virginibus. Caput S. Pantaleonis Martyris, S. Vrfrilæ custodis. Et de oibbus sanctorum Apostolorum Petri, & Pauli, Iacobi, Philippi, Bartholomæi, Simoni, & Thadæi, cum mandibula, & dentibus S. Laurentij Martyris, & alijs innumeris reliquijs Sanctorum, quarum tabulæ memoratus Patre Cesare Franciottus in libro allegato describit.

## CAPUT QVADRAGESIMVM.

*De Privilegijs Canonicae S. Frigidiani per Romanos Pontifices collatis.*

I. **R**iuilegia monasterio, sive canoniceis S. Frigidiani per Romanos Pontifices collata tam multa sunt, ut in illis per extensum, & ex integræ recensendis, magnum nos volumen conficeret, præter plurimas literas Apostolicas, vel Prioribus, & canoniceis S. Frigidiani, vel corum causa alijs personis per summos Pontifices directas, nam ut liberè dixerim absque aliquius iniuria, nullum aliud collegium canonorum reperi, tot priuilegijs munitum, & decoratum. Verum ne in tenebris obliuionis omnino delitescant, tum breuitati, tum etiam utilitati confidentes, per compendium si reddere decreuimus, ut tam nonnulla, que maioris momenti esse videbantur, ex integræ, fideliterque referamus.

Primum igitur priuilegium est Alexandri Papæ huius nominis II. quicquid canonicos regulares & Episcopos Lucensis, datum 3. Idus Octob. Pontificatus sui anno 7. incipit: *Quoties à nostris filiis*, per quod Ecclesiam S. Frigidiani cum omnibus illis bonis sub patrocinio, & defensione Sedis Apostolica suscipit, & sub pena anathematis præcipit, ne qua persona Ecclesiastica, vel secularis aliquam eidem Ecclesia præsumat inferre violentiam.

Secundum Paschalis II. Rothoni Præposito, & illius fratribus directum, datum Luce per manum Ioannis S. R. E. Diaconi Cardinalis f. Calend. Novembr. Pontificatus sui anno 6. incipit: *Desiderium, quod ad vitæ regularis institutum ibidem plantatum confirmat*, prohibens professo-